
VIRSBŪVE KOMPLEKTĀCIJA Dzinējs Pārnesumu
kārba

Pārnesumu
kārba

CO₂
izmeši
(g/km)

Vidējais degvielas
patēriņš

Cena

SUV Active 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedziņa) (112 kW) e-CVT 121 5.3 36 600

SUV Active
2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (112

kW)
e-CVT 114 5 34 800

SUV Active 1.8 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (72 kW) e-CVT 113 5 32 500

SUV Active Plus 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedziņa) (112 kW) e-CVT 121 5.3 37 900

SUV Active Plus
2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (112

kW)
e-CVT 114 5.1 36 100

SUV Active Plus 1.8 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (72 kW) e-CVT 114 5 33 800

SUV Luxury 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedziņa) (112 kW) e-CVT 121 5.3 40 100

SUV Luxury
2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (112

kW)
e-CVT 114 5.1 38 300

SUV Luxury 1.8 Hybrid e-CVT (Priekšējā piedziņa) (72 kW) e-CVT 114 5 35 700

SUV Luxury Plus 2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Pilnpiedziņa) (112 kW) e-CVT 122 5.4 42 300

SUV Luxury Plus
2.0 Hybrid Dynamic Force e-CVT (Priekšējā piedziņa) (112

kW)
e-CVT 115 5.1 40 500

TOYOTA COROLLA CROSS
Cenu lapa

 



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Style komplekts BLCT 350 € 350 € 350 € 350 €

Sakabes āķis, fiksēts TH 700 € 700 € 700 € 700 €

Sakabes āķis, noņemams (vertikāls) T3 900 € 900 € 900 € 900 €

Sānu kāpšļi B6 680 € 680 € 680 € 680 €

Light Business Protect komplekts BLCL 220 € 220 € 220 € 220 €

Light Business Protect komplekts BLCM 220 € 220 € 220 € 220 €

JBL Premium skaņas sistēma JB - - 590 € -

Technology pakete TP - - - 650 €

RIEPAS UN DISKI ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

17" matēti melni vieglmetāla diski (5 spieķi) PW45716001YB 1 601 € 1 601 € 1 601 € 1 601 €

17" melni, frēzēti vieglmetāla diski (5 spieķi) PW45716001MB 1 699 € 1 699 € 1 699 € 1 699 €

17" sudraboti vieglmetāla diski (5 spieķi) PW45716001ZC 1 527 € 1 527 € 1 527 € 1 527 €

17" ziemas tērauda diski 4261110440 1 022 € 1 022 € 1 022 € 1 022 €

18" melni, frēzēti vieglmetāla diski (5 dubultspieķi) PW45716000MB 1 709 € 1 709 € 1 709 € 1 709 €

AUTOMAŠĪNAS KRĀSA ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Pure White 040 0 € 0 € 0 € 0 €

Platinum Pearl White 089 850 € 850 € 850 € 850 €

Manhattan Grey 1H5 560 € 560 € 560 € 560 €

Silver Metallic 1L0 560 € 560 € 560 € 560 €

Attitude Black 218 560 € 560 € 560 € 560 €

Tokyo Red 3T3 850 € 850 € 850 € 850 €

Urban Khaki 6X3 230 € 230 € 230 € 230 €

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

2



AUTOMAŠĪNAS KRĀSA ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Dark Blue 8W7 560 € 560 € 560 € 560 €

SALONA APDARE ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Gaišs auduma sēdekļi (FA10) FA10 0 € ● - -

Melni auduma sēdekļi (FA20) FA20 ● 0 € - -

Sēdekļu apdare: melna ar ādas ielaidumiem (LA20) LA20 - - ● -

Perforēti ādas sēdekļi, melni(LB20) LB20 - - - ●

EKSTERJERS ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Brīdinājuma sistēma par gaisa spiedienu riepās (TPWS) ● ● ● ●

Riepas remonta komplekts ● ● ● ●

Sānu spoguļi: elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi ● ● ● ●

Bi-LED priekšējie lukturi ● - - -

LED priekšējie miglas lukturi ● ● ● ●

Manuāla priekšējo lukturu līmeņa regulēšana ● ● ● ●

LED aizmugurējie bremžu lukturi ● ● ● ●

Spuras tipa antena ● ● ● ●

Bi-LED priekšējie lukturi ar LED gaismas joslu tipa dienas gaismas lukturiem - ● ● ●

LED aizmugurējie gabarīti - ● ● ●

Tonētie stikli - ● ● ●

Jumta reliņi ● ● ● ●

Panorāmas jumta lūka - - - ●

Durvju malu aizsargplēve ● ● ● ●

Spoguļa vāka aizsargplēve ● ● ● ●

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

3



EKSTERJERS ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Durvju rokturu aizsargplēve ● ● ● ●

Aizmugurējā bufera aizsarglīste ● ● ● ●

17" vieglmetāla diski (215/60R17) ● - - -

18" vieglmetāla diski (225/50R18) - ● ● ●

SALONS ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Saulessargi ar spoguli un apgaismojumu vadītājam un priekšējam pasažierim ● ● ● ●

Tekstila paklājiņi ● ● ● ●

12 V rozete viduskonsolē ● ● ● ●

Alumīnija sliekšņu uzlikas ● ● ● ●

Apgaismojums glāžu turētājiem priekšā - ● ● ●

Atvērta pelnutrauka apgaismojums - ● ● ●

Apgaismojums priekšējām durvīm - ● ● ●

SĒDEKĻI ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Sēdekļu apdare: melns vai gaišs audums ● ● - -

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ● ● ●

Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana ● ● ● ●

Elektriski regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim ● ● ● ●

Aizmugurējie sēdekļi ar sadalījumu 60:40 ● ● ● ●

Nolaižami aizmugurējie sēdekļi ● ● ● ●

Sēdekļu apdare: melna ar ādas ielaidumiem - - ● -

Sēdekļu apdare: melni perforēti ādas - - - ●

Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis - - - ●

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

4



KOMFORTS ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Divu zonu automātiskais gaisa kondicionētājs ● ● ● ●

Vējstikla logu tīrītāju apsilde ● ● ● ●

Gaisa ventilācija aizmugurē ● ● ● ●

Centrālā atslēga ar pulti ● ● ● ●

Elektriski darbināmi logi priekšā un aizmugurē ● ● ● ●

Automātiska pacelšanas un nolaišanas funkcija visiem elektriskajiem logiem ● ● ● ●

Elektrisko logu aizsardzība pret iespiešanu ● ● ● ●

Iedarbināšanas spiedpoga ● ● ● ●

Lietus sensors ● ● ● ●

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ● ● ● ●

Elektroniskā stāvbremze ● ● ● ●

Stūre ar regulējamu augstumu un slīpumu ● ● ● ●

Stūre ar ādas apdari ● ● ● ●

Apsildāma stūre ● ● ● ●

Priekšējais roku balsts ● ● ● ●

Aizmugurējais roku balsts ● ● ● ●

Smart Entry & Push Start sistēma - ● ● ●

Bezvadu mobilā tālruņa lādētājs - ● ● ●

Elektriski atveramas bagāžas nodalījuma durvis - - ● ●

Inteliģenti priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu (objektiem) - - ● ●

Inteliģenti aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar automātisko bremzēšanu (objektiem) - - ● ●

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

5



KOMFORTS ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Viedā digitālā atslēga (abonējams pakalpojums, 1 gada bezmaksas izmēģinājuma laikposms) - ● ● ●

nanoeTM salona gaisa attīrīšanas sistēma (tikai 2.0 l Hybrid) - - ● ●

MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Digitālā audio pārraide (DAB) ● ● ● ●

6 skaļruņi ● ● ● -

USB pieslēgvieta (3) ● ● ● ●

Bluetooth® brīvroku sistēma ● ● ● ●

12,3" krāsainais TFT daudzfunkcionālais ekrāns ● ● ● ●

Atpakaļskata kamera ● ● ● ●

Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ● ● ●

MyToyota standarta pakalpojumi (abonējams pakalpojums, 10 gadu bezmaksas izmēģinājuma
laikposms)

● ● ● ●

JBL Premium skaņas sistēma ar 9 skaļruņiem (tikai 2.0 l Hybrid) - - - ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Izgaismots cimdu nodalījums ● ● ● ●

Glāžu turētāji priekšā un aizmugurē ● ● ● ●

Glāžu turētāji aizmugurējā roku balstā ● ● ● ●

Konsoles kaste ● ● ● ●

Bagāžas pārsegs ● ● ● ●

Uzglabāšanas nodalījums zem bagāžas nodalījuma grīdas ● ● ● ●

Kabata pasažiera sēdekļa atzveltnes aizmugurē ● ● ● ●

Horizontāls kravas tīkls ● ● ● ●

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

6



DROŠĪBA ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) un bremzēšanas
palīgsistēmu (BA)

● ● ● ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ● ● ● ●

Vilces kontrole (TRC) ● ● ● ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ● ● ● ●

Atgādinājums par nepiesprādzētām drošības jostām priekšā un aizmugurē ● ● ● ●

Ārkārtas bremžu lukturi ● ● ● ●

Slēdzeņu bloķēšana bērnu drošībai ● ● ● ●

Imobilaizers ● ● ● ●

eCall ārkārtas zvana sistēma ● ● ● ●

SRS priekšējie drošības spilveni ● ● ● ●

SRS priekšējie sānu drošības spilveni ● ● ● ●

SRS aizkarveida drošības spilveni (priekšā un aizmugurē) ● ● ● ●

SRS drošības spilvens vadītāja ceļgalu aizsardzībai ● ● ● ●

Priekšējā pasažiera drošības spilvena ieslēgšanas/atslēgšanas slēdzis ● ● ● ●

Drošības jostu nospriegotāji un spēka ierobežotāji ● ● ● ●

ISOFIX sēdekļu stiprinājumi ● ● ● ●

Aklo zonu monitors (BSM) - - ● ●

Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RTCA) - - ● ●

Drošas izkāpšanas palīgsistēma - - ● ●

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

7



TOYOTA SAFETY SENSE: ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Sadursmes novēršanas sistēma ar gājēju noteikšanu diennakts gaišajā un tumšajā laikā un
velosipēdistu un motociklu noteikšanu diennakts gaišajā laikā

● ● ● ●

Paātrinājuma palēnināšana zemā ātrumā ● ● ● ●

Sadursmes novēršanas sistēmas avārijas stūrēšanas palīgsistēma (diennakts gaišajā laikā) ● ● ● ●

Sadursmes novēršanas sistēmas pretimbraucoša automobiļa un motocikla noteikšanas funkcija
(diennakts gaišajā laikā)

● ● ● ●

Sadursmes novēršanas sistēma ar sadursmju krustojumos novēršanas palīgsistēmu ● ● ● ●

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (iACC) ● ● ● ●

Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA) ar stūres koriģēšanas funkciju ● ● ● ●

Joslas marķējuma nolasīšanas palīgsistēma (LTA) ● ● ● ●

Automātisko tālo gaismu sistēma (AHB) ● ● ● ●

Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA) ● ● ● ●

Toyota Safety Sense bezvadu atjauninājumi ● ● ● ●

Avārijas apstāšanās palīgsistēma ● ● ● ●

KOMPLEKTS TOYOTA SMART CONNECT (ABONĒJAMS PAKALPOJUMS, 4 GADU BEZMAKSAS
IZMĒĢINĀJUMA LAIKPOSMS):

ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Attālināta durvju aizslēgšanas un atslēgšanas funkcija ● ● ● ●

Attālināta avārijas gaismu ieslēgšana/izslēgšana ● ● ● ●

Automātiskais gaisa kondicionētājs ar tālvadību ● ● ● ●

TOYOTA SMART CONNECT+ MULTIVIDES SISTĒMA (TIKAI 2.0 L HYBRID): ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

10,5" multivides displejs ● ● ● ●

Bezvadu atjauninājumi ● ● ● ●

Mākonī bāzēta navigācija (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms) ● ● ● ●

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

8



TOYOTA SMART CONNECT+ MULTIVIDES SISTĒMA (TIKAI 2.0 L HYBRID): ACTIVE ACTIVE PLUS LUXURY LUXURY PLUS

Balss saziņa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms) ● ● ● ●

Notikumi uz ceļa (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms) ● ● ● ●

Iegultās navigācijas sistēma - - - ●

Fiksētie fotoradari (abonējams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izmēģinājuma laikposms) - - - ●

Ceļu satiksmes zīmes - - - ●

Laika apstākļu pakalpojumi - - - ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Opcijas

◐ - Puse standarta aprīkojums

TOYOTA COROLLA CROSS
Komplektācijas

9



*Kampaņa beidzas 30.06.2023. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības
mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama oficiālajās
Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā. Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa
pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no
automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0 % salīdzinājumā ar šo cenrādi. Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par
reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.


	{disclaimer-footer}TOYOTA COROLLA CROSS
	Cenu lapa

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas

	TOYOTA COROLLA CROSS
	Komplektācijas


